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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11420010R

2. Data e Regjistrimit 20/02/2001
3. Emri i Subjektit ALB-MILLENIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 01/12/199930/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Milto Tutulani”, Godina nr. 6, Hyrja 
nr. 7, Ap. nr. 10, Njësia Bashkiake nr. 5, TIRANË 

32.140.487,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Fusha e ndertimeve. Tregtim materiale te ndryshme 
ndertimi,inerte,mermer,elektrike,hidraxilike, makineri e 
pjese kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. -Prodhim 
materiale ndertimi. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Ndertim dhe menaxhim i objekteve 
turistike.Ndertime rrugore, ndertime hidroteknike, 
rikonstruksione godinash civile. -Projektim, zbatim, 
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e 
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, sisteme 
te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si: Sisteme, 
impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, 
Hnja komandimi per HEC- e, vinca elektrike portual dhe 
civil;, sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri, 
kapanone te lidhura me prodhimin. Shfrytezim miniere. -
Shfrytezim gelqeror, mineralesh.-Tregtim te artikujve te 
ndryshem me pakice e shumice, industriale te te gjitha 
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llojeve 

Hysni Cami10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2011 Deri: 05/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator i shoqerise z. Hysni Cami, pervec te drejtave 
qe jane percaktuar ne Statutin e shoqerise, ka te drejte te 
perfaqesoje, te veproje me cdo person, si institucion 
shteterore, person juridik apo fizik, ka te drejte te firmose 
cdo akt, kontrate, si shitje, blerje, kredie, qe sherbejne per 
shoqerine"Alb-Millenium"shpk.

12. Ortakët Genc Koco
12.1 Vlera e kapitalit Para: 14.463.219,15 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 45,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Hysni Cami
13.1 Vlera e kapitalit Para: 14.463.219,15 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 45,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Albana Cami
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.607.024,35 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 5,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Eljona Koco
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1.607.024,35 Natyre: 
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15.2 Numri i pjesëve 5,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 2, rruga 
"Shyqyri Ishmi", Zona Kadastrale nr.8150, Nr. i Pasurise 
8/148, 8/149, 8/150, 8/151, 8/154, 8/155, 8/156, 8/157, 
8/458,  8/875, 8/878, 8/879,  8/880, 8/881 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB-MILLENIUM
E-Mail: albmillenium@gmail.com  
Telefon: 0692092186  
Të Tjera: Vendim Nr.3 date 10-07-2008 per miratimin e 
bilancit te vitit 2007

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050499-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/12
/1999

Numri i Vendimit:22351, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01-12-1999 Emri i subjektit: "ALB-MILLENIUM" Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 01-12-1999 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga e Elbasanit, 
vila 1, nr.121/3. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Veprimtari ne fudhen e studimeve te 
sherbimit konsultativ per studime e planifikime urbane, pergatitje projektesh per 
infrastrukturen, banesa, vepra sociale, shkollore, turistike, energjitike etj. Aktivitet i 
zgjeruar per projektim dhe zbatim ne fushat e telekomunikacionit, planifikimit, rrjetit 
rrugor e hekurudhor e ne trasnport, etj. Perfaqesuesi ligjor: Osman Tomja Ortaket: Osman 
Tomja, Tanja Papingji.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (5).pdf

2. 26/10 Numri i Vendimit:22351/1, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0381C99-1F84-4057-A88D-88DB2D2C1A52
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/2000 Eshte vendosur: Largimi i ortakeve Osman Tomja dhe Tanja Papingji nga shoqeria, shitja e 
kuotave te tyre ne favor te Hysni Cami, i cili do te jete edhe administrator i shqoerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (5).pdf

3. 25/01
/2006

Numri i Vendimit:22351/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Hysni Cami shet kuotat e tij perkatesisht: Genc Koco 45%, Albana Cami 
5%, Eliona Koco 5%, ndersa Hysni cami mbetet me 45% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (5).pdf

4. 05/05
/2006

Numri i Vendimit:22351/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re: Rruga "Dora D'Istria", 
pallat i ri, kati i dyte, ndertuar nga shoqeria "Alb-Millenium".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (5).pdf

5. 23/11
/2006

Numri i Vendimit:22351/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shqoerise. Caktimi i ekspertes kontabel te 
autorizuar znj. Hazbie Leka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (5).pdf

6. 11/04
/2007

Numri i Vendimit:22351/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel. Zmadhimi i kapitalit ne vleren 
32140487 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (5).pdf

23/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135365-04-08
Vlera e kapitalit ishte            "32.240.487,00"          u be            "32.140.487,00"         
Vlera e aksionit ishte            "322.404,87"          u be            "321.404,87"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682050186")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fudhen e studimeve te sherbimit konsultativ per 
studime e planifikime urbane, pergatitje projektesh per infrastrukturen, banesa, vepra 
sociale, shkollore, turistike, energjitike etj. Aktivitet i zgjeruar per projektim dhe zbatim ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0381C99-1F84-4057-A88D-88DB2D2C1A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0381C99-1F84-4057-A88D-88DB2D2C1A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0381C99-1F84-4057-A88D-88DB2D2C1A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0381C99-1F84-4057-A88D-88DB2D2C1A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0381C99-1F84-4057-A88D-88DB2D2C1A52
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fushat e telekomunikacionit, planifikimit, rrjetit rrugor e hekurudhor e ne trasnport, etj.")          
u be            ("Fusha e ndertimeve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D'Istria, Pallat i Ri, Kati 2, Ndertuar nga shoqeria Alb-Millenium;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ZHAN 
D'ARK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA - FARKE -SELITE(NDERTIM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA PARISIT OBJEKT NDERTIM;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Koco")                    , Kontributi në para ishte                      
("14.508.219,15")            u be              ("14.463.219,15")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albana Cami")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.612.024,35")            u be              ("1.607.024,35")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eljona Koco")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.612.024,35")            u be              ("1.607.024,35")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Cami")                    , Kontributi në para ishte                      
("14.508.219,15")            u be              ("14.463.219,15")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146264-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Cekrezes, Sheshi prane Kishes, Kamez;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Cami")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/10/2000")            u be              ("10/05/2000")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF6448D-7A58-4398-B532-29D433E6FBDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED9B3F7-6486-48F9-BEB1-67B938E4B9AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE6143A-499F-48A9-BA49-BC4F57B50DB4
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Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151580-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim Nr.3 date 10-07-2008 per 
miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215597-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DORA 
D'ISTRIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275299-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Uji Ftohte, Objekt ne Ndertim prane Kompleksit te Plazhit te Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343009-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3F8173-6092-492A-B486-046F03D93296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE988C4-154D-491C-BB3B-5BE16CA62539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900B0E95-968B-40F1-92CA-163618750318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BEBBA9-BFC0-459F-9C8E-31DFA3DA3983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74269B5D-3671-4375-B9E8-CE4E110680C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CD64C5-77CC-49FC-B1CB-D4E7E30833E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECD54D0-DC42-47E3-B827-41441219972A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0555031A-D541-47EC-925B-52BAEBB698BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B4EBD8-A93F-4D1B-BE17-93EFD865A5D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4039F703-A6CD-4D76-A0AB-84BBF94785D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20DB4DC-A81A-44FD-9DA8-8F4FA543BA70
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Cekrezes, Sheshi prane Kishes, Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575587-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 15.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Data deri ishte            ""          u be            "30/12/2030"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Cami")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/05/2000")            u be              ("15/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Cami")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568834-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-683052-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.10.2014 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja Uji 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6E57CD-E1BE-406C-8F49-2D19B3F49B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D178F2-4E6C-4759-8CAD-FE249863896E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E75A99-CD6F-4C61-9F21-CD8A1F783102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413D48D8-2598-4A32-BAD0-DAC688AB8380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E92BC1F-9D4D-4AF3-AE44-4A58C3EFA89B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A16B2C-D3FF-4399-8576-6689E47B00D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A09C492-EB72-4BC7-AEE8-9730458CF989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11036CC6-84D4-42E7-9B8C-BADF252381E4
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Ftohte, Objekt ne Ndertim prane Kompleksit te Plazhit te Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899077-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095046-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099467-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199362-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.07.2015, per ndryshimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127CA51D-30E0-4F08-99ED-9A24B57B083A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127CA51D-30E0-4F08-99ED-9A24B57B083A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA0DD06-B3D1-43F3-BD44-C1713F734EB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC90359-8CFD-4178-9D77-EC3F119A9F96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8AA297-1659-4E12-B2E5-7D8698DB6C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126C2ED3-0309-4E3D-A02D-3D05AD434C4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A90D5F-F64C-4E15-9F47-45772F6046A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55485C1-4DAB-4ADD-A3E9-AF2E30B2150D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E90B7A-9838-4723-A5F4-002FF7CB971A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EA670E-6290-40CF-8ABB-07F877E6BBBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BC3E6A-1AB8-4C8C-966A-2D07BCADF3FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BC3E6A-1AB8-4C8C-966A-2D07BCADF3FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62632E77-E9C8-460F-9A76-30A9A82AB08E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC30D0E-E978-4FA1-A887-5FCFF02143CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E75F35-33DB-4A65-AE53-7A83F38D435A


9

numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0682050186")          u be            ("0692092186")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-654497-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.04.2016 per ndryshim  objekti 
dhe riemerim  administratori.
Objekti ishte            ("Fusha e ndertimeve")          u be            ("Fusha e ndertimeve. 
Tregtim materiale te ndryshme ndertimi,inerte,mermer,elektrike,hidraxilike, 
makineri e pjese kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. -Prodhim materiale 
ndertimi. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Ndertim dhe menaxhim i 
objekteve turistike.Ndertime rrugore, ndertime hidroteknike, rikonstruksione 
godinash civile. -Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim 
ne fushen e automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, sisteme te ndryshme 
elektrike, elektronike, mekanike si: Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; 
sistemime, impiante, Hnja komandimi per HEC- e, vinca elektrike portual dhe civil;, 
sisteme, impiante, linja automatizimi ne industri, kapanone te lidhura me prodhimin. 
Shfrytezim miniere. -Shfrytezim gelqeror, mineralesh.-Tregtim te artikujve te 
ndryshem me pakice e shumice, industriale te te gjitha llojeve ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Cami")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("05/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846360-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99551F5-371B-434D-B709-21C8711E4117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8622D8DD-7109-4FA5-8F92-86182CDE387C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8622D8DD-7109-4FA5-8F92-86182CDE387C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F01F32-A7BE-4132-AA5C-AE42778ACD8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9964C5-25F6-4D29-BBE1-B5E7923A327A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7857AF-D232-4144-95CB-D52D5E3E5964
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7857AF-D232-4144-95CB-D52D5E3E5964
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935954-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-938714-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989262-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376873-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0766356F-57DB-4F28-97D6-06CAF5524E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC9BC54-3A0D-4400-BCE3-D2EC1DABE551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E2EA8D-E11D-4296-8776-1A725C968B65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4108D61-F676-4D41-A9FB-8BF9009D7B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833FE187-C337-4650-86E4-181A5D2AA14D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBACC70-096A-42DB-BD6B-997FA4EE9731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69634A4-A65E-4924-80C3-D5FAEB950EA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCE7906-702F-47DC-A1AA-D8A0798C515A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCE7906-702F-47DC-A1AA-D8A0798C515A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A5483C-0E91-40BF-B284-658BD1B4585D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FED4BF6-8DE8-48D5-A0F6-81218D4CF157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1193D1C-E206-4F60-AF0A-CE41ABBEEF29
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699182-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.03.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Seman, 
Projekti (Zbatim) Tap ACS 03, Stacioni Kompresor;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734272-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-210957-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D5EB87-E791-4568-AB27-38BFBF09D640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0754FDA-A328-418A-9612-4FD27D52BF85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6A5B6B-6857-4B97-A3A9-6D48C8431103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B197DC52-7093-4489-953A-BCF9CB76B90E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BBC569-9C53-437B-9145-C9BE500B7111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BBC569-9C53-437B-9145-C9BE500B7111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7C161B-5193-4E03-B050-DA28F7E5D1C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC584CD6-4693-419F-B783-382D37D7C855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B103DB-7415-4551-8522-8AFF664655CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D0A630-9595-4804-B27A-C42783216ACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D0A630-9595-4804-B27A-C42783216ACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B41445-008B-4156-AF66-13E218A066FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790A77FB-72B7-461A-8727-299E059BEA8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790A77FB-72B7-461A-8727-299E059BEA8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AD2BF0-8E00-4FA3-B745-90B68E07C8AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D302915-1E90-4C33-8488-A05C71C19489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276BA19A-B577-4DE8-BFAA-A71868AA8761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84023531-FE62-45D8-8889-AE520C808D5A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese pdf.pdf
Vendim i asamblese per dividentin 2018.pdf

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520956-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Raport 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi i asamblese viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese bilanc 2019 pdf.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta r.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587105-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës 11.09.2020 per miratimin e mbylljes së 
një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albmillenium@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Seman, Projekti 
(Zbatim) Tap ACS 03, Stacioni Kompresor;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669218-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.03.2021 ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Hysni Cami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6850E09E-D9A1-491C-B3EE-F7BB6125249B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB159A55-349D-431D-BDA1-3EED68EBA09E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CDBA98-9933-42E9-BE01-73B613B9B66F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C429D6-4420-4087-99B9-BDEC93BD5EFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF3FC6D-4446-412C-82FB-B2D2AABCCACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA542FF2-7A48-4E97-BED8-DC90C6B34170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED371231-72AF-4A40-9DF5-9A99F06679ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2E9704-D393-4A57-A9F6-620F0F70D030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873FEE67-89B9-4E48-9B24-AEF1A34ECEE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1929BBED-459F-45C2-AA5D-3057DE7BA266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C8CA21-876C-4C78-B697-F54ADEBC9095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4B5729-2338-409D-9F12-7F280F4EB616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4B5729-2338-409D-9F12-7F280F4EB616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58135DE0-A22B-4CCD-879D-E4414FB2B98D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Cami")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/04/2021")            u be              ("05/04/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Cami")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administrator i shoqerise z. 
Hysni Cami, pervec te drejtave qe jane percaktuar ne Statutin e shoqerise, ka te drejte te 
perfaqesoje, te veproje me cdo person, si institucion shteterore, person juridik apo fizik, 
ka te drejte te firmose cdo akt, kontrate, si shitje, blerje, kredie, qe sherbejne per 
shoqerine"Alb-Millenium"shpk.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741230-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2020 (1).xlsx
Vendimi i asamblese se A;b Millenium per pasqyrat financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (4)  (1) (2).xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020 AlbMillenium.pdf

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920136-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.06.2022 ku është vendosur: 
Hapje të adreses dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 2, rruga "Shyqyri Ishmi", Zona Kadastrale nr.8150, Nr. i 
Pasurise 8/148, 8/149, 8/150, 8/151, 8/154, 8/155, 8/156, 8/157, 8/458,  8/875, 8/878, 
8/879,  8/880, 8/881;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942446-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE81302D-3DD6-4B63-BB5C-1FC06E7ECC65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E9EB18-177B-4698-8F3D-CECAD7592C4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E9EB18-177B-4698-8F3D-CECAD7592C4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215AB03D-33E5-4646-B682-8E21BDDE6543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FDDC21-E62B-4B74-83CB-9D21A21351EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3317C788-2DB5-442E-9848-F86044CE882A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA8112D-A206-4C34-98E6-72087F201038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407BDFE1-157C-4FA7-B9F0-10932423E6D9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Bilanci viti 2021.pdf
Vendimi ortakeve  per bilancin 2021.pdf
Pasqyra e performancës (7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146623-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per fondet e bilancit 2022.pdf
Shenimet shpjeguese (14).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Autorizim.pdf

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321031-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
Vendimiiortakeveperbilancin.pdf

07/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380962-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Milto Tutulani”, Godina nr. 6, Hyrja nr. 7, Ap. nr. 10, Njësia Bashkiake nr. 5, 
TIRANË;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3860D58D-3D2A-4621-A08A-43464DF45E8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F42373-E57A-4159-A27B-C9B81A3361DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22401EC-5B68-469C-BEE4-13B6274C1766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36563C7-255E-439D-83BC-486360FF8DDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AAC54B-0637-4615-9891-B5EB6141C0CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B291A2DA-C0F1-42A5-8BD9-F3B1109D57DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3340579D-E74D-4459-829D-87E3DCC04872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041A35D7-B72C-402D-8DF0-F8C155F08F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF3268D-59AE-42F4-A2AF-FA17E2050444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8085ABE6-C3E4-472F-A8F6-5D108BB9A4EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2403A41A-3731-4AAC-9F2F-345CC2C53650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE9103A-4E8E-4DFD-9BA6-8E1F0C22CA03
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Dora D'Istria, Pallat i Ri, Kati 2, Ndertuar nga shoqeria Alb-Millenium;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482942-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancsALBMillenium.xlsx
Autorizim.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarALBMillenium.xlsx
VendimiALBMillenium.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7117F2-2293-401B-B4E3-417F7DD30D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F13B234-B65C-4733-AE0C-FB6EC1A4B728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7639F11F-03DE-4D33-917A-205F24BF5987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A780D39B-B633-4060-92BE-DAA66B514FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24435B5-CB2B-4B32-8EBD-068B0BFA55A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8336D3D-0730-4100-81CF-28C69CD9FFAE

